
 

Váš dopis značky/ze dne  Naše značka Vyřizuje/linka  V Hradci Králové   
0      SBS 04163/2017/OBÚ-09/5    Ing. Rudolf      13.3.2017 
 
 
Rozhodnutí ve věci stanovení změny (zmenšení) dobývacího prostoru Březinka  

 
(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 
 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického jako správní 

orgán věcně a místně příslušný podle ustanovení § 38, § 39 a § 41 odst. 2 písm. a) zákona               
č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 
zákonů, vydává podle ustanovení § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
zákonů 

 
r o z h o d n u t í, 

 
kterým k návrhu organizace P-D Refractories CZ a.s., se sídlem Nádražní 218, 679 63 Velké 
Opatovice, IČ: 163 43 409  a  na základě výsledku ústního jednání, které se konalo dne 27.2.2017 
v kanceláři provozu Březinka, 
 

s t a n o v í 
 
podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství 
(horní zákon), ve znění pozdějších zákonů 

 
  změnu (zmenšení) dobývacího prostoru Březinka.  

 
Změněný dobývací prostor Březinka je stanoven organizaci P-D Refractories CZ a.s.,         

se sídlem Nádražní 218, 679 63 Velké Opatovice, IČ: 163 43 409.  
 

 Hranice dobývacího prostoru tvoří nepravidelný 11-ti úhelník s přímými stranami, s vrcholy 
určenými souřadnicemi v platném souřadnicovém systému JTSK: 
 

Označení vrcholu  souřadnice X   souřadnice Y 
 

6                 1 113 461,00        594 784,00                           
7                1 113 266,74         594 632,00                             
8               1 113 180,00                             594 455,00   
9                1 112 916,00                            594 357,56                                 
 
 
 
 
 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  
pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové    

  
  

P-D Refractories CZ a.s. 
Nádražní 218 
679 63 Velké Opatovice 
 

 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     2
 
 
22                1 112 814,76                            594 278,34 
23                1 112 448,44                             594 484,44 
27                1 112 355,00           594 600,00                             
28                1 112 850,00                         594 990,00                              
29                                      1 113 012,00         595 037,00                  
30                                           1 113 353,00          595 040,00                            
31         1 113 549,00          594 920,00 
   
Dobývací prostor pod povrchem je omezen svislými rovinami, které procházejí povrchovými 
hranicemi. 
 

Dobývací prostor Březinka se nachází na katastrálních územích: 
 
Obec                            kód                    Katastrální území                   Plošný obsah 
Slatina                         0533                   749 664 Březinka                       372 468 m2 
Horní Smržov             0641                    625 779 Horní Smržov              142 047 m2                 

 
Celkový plošný obsah                                                                             514 515 m2 
 

Dobývací prostor Březinka je stanoven pro dobývání výhradního ložiska žáruvzdorných jílů 
Březinka  evid. č. 6 0139.    

 
            V souladu s ustanovením § 3 vyhlášky č. 172/1992 Sb., ve znění pozdějších vyhlášek, 
stanovuje Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického následující 
omezení a zvláštní technickou podmínku dobývání v dobývacím prostoru Březinka: 
1. Hranice dobývacího prostoru budou vyznačeny na povrchu pomezními značkami a tyto 

udržovány po celou dobu provádění hornické činnosti. 
Dobývací prostor Březinka je zaevidován v knize dobývacích prostorů pod č. 6/0139. 

 
  
Odůvodnění: 
 

Dne 3. 2. 2017 byl Obvodnímu báňskému úřadu pro území krajů Královéhradeckého a 
Pardubického se sídlem v Hradci Králové doručen návrh organizace P-D Refractories CZ a.s.,       
se sídlem Nádražní 218, 679 63 Velké Opatovice, IČ: 163 43 409 na změnu (zmenšení) dobývacího 
prostoru Březinka (6 0139). Změnou dobývacího prostoru jsou dotčeny pozemky v katastrálních 
územích Želivsko, Slatina, Březinka a Horní Smržov. 

 
Dotčené pozemky v k.ú. Želivsko: 

p. p. č. 238, 236/1, 73 a 237. 
 
 Dotčené pozemky v k.ú. Slatina: 
p. p. č. 458/2, 459, 460/2, 460/1 a 522/1. 
 
 Dotčené pozemky v k.ú. Březinka: 
p. p. č. 41, 42, 43, 27/1, 27/2, 27/3, 29, 30, 31, 134, 136/1, 136/3, 137/1, 137/2, 139/1, 218, 219, 
237/1, 156, 157, 158/2, 159/2, 32, 33, 37/1, 37/2, 20/1, 20/4, 21, 25/1, 25/2, 40, 44/1, 44/2, 52/2, 
85/1, 85/2, 86, 89/1, 89/2, 128, 133/1, 145/1, 146, 149, 155, 158/1, 168/3, 217/2, 220/2, 221/2, 
228/1, 228/2, 235/1, 236, 240/1, 240/2, 240/3, 241, 167/3, 167/4, 242/1, 242/2, 38, 39/1, 39/2, 90, 
91, 92/2,  93,  94/1,  99/7,  98, 99/1, 99/2, 100, 101, 102/1, 102/2, 102/3, 103/1, 103/2, 104/1, 106/2,  
 
 
 
 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     3
 
 
107/6, 140/2, 141/2, 160, 161/2, 231/2, 62/3, 64, 65, 99/6, 140/1, 141/1, 36/1, 36/2, 56/1, 159/1, 
159/3, 139/4, 237/2, 138, 66, 67/1, 67/2, 68, 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 70, 165, 166/1, 166/2, 167/1, 
167/2, 168/1, 168/2, 169/2, 169/3, 169/4, 95, 99/5, 39/3, 56/2, 57/1, 57/2, 58, 59, 60, 61, 62/1, 62/2, 
63, 99/3, 142/1, 142/3, 145/2, 145/3, 145/4, 26, 27/4, 27/5, 136/2 a 238. 
 
 Dotčené pozemky v k.ú. Horní Smržov: 
p. p. č. 2, 4, 5/1, 5/2, 65/8, 78/13, 78/44, 110/10, 138/3, 172/1, 172/2, 173/1, 173/2, 369/1, 517, 521, 
524, 525, 526/1, 526/2, 527/1, 528/2, 529/2, 65/1, 65/2, 152/2, 152/5, 187/6, 200, 201, 202, 203/1, 
203/3, 203/4, 204/1, 205, 206/1, 206/2, 206/6, 519, 527/2, 106, 108, 110/2, 110/4, 110/5, 110/6, 
110/7, 110/11, 114, 118/1, 228/2, 247/1, 526/4, 526/6, 81/2, 163/2, 174, 176, 177/3, 179/1, 179/2, 
179/3, 180/2, 185/3, 186, 188/1, 188/4, 188/5, 188/6, 188/7, 204/2, 204/3, 206/4, 206/5, 78/29, 
78/31, 78/26, 78/28, 78/25, 81/1, 112, 110/8, 110/9, 118/3, 124, 130, 131, 134/1, 134/2, 135/1, 
135/2, 168/5, 168/6, 526/5, 78/1, 78/32, 80/5, 138/2, 144, 78/24, 76/2, 120/1, 170/1, 220/3, 228/3, 
228/4, 228/5, 244/1, 244/2, 247/10, 541, 245, 152/1, 152/4, 65/6, 78/40, 100/1, 138/2, 98, 101/1, 
101/2, 101/3, 121/2, 152/8, 161, 163/1, 165/1, 166, 168/1, 187/4, 187/5, 239, 240/1, 522, 137/1, 
118/4, 136, 142, 168/3 a 168/4.    
 

Správní řízení ve věci bylo zahájeno uplynutím lhůty 15-ti dnů ode dne vyvěšení oznámení 
(veřejné vyhlášky) č.j. SBS 04163/2017/OBÚ-09/1 na úřední desce Obvodního báňského úřadu   
pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, tj. dnem 27.2.2017 ve smyslu § 144 odst. 2 
zákona č. 500/ 2004 Sb., ve znění pozdějších zákonů. Oznámení Obvodního báňského úřadu        
pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického č.j. SBS 04163/2017/OBÚ-09/1 ze dne 
10.2.2017 (veřejná vyhláška) o zahájení správního řízení o žádosti podle ustanovení § 28 odst. 5 
zákona č. 44/1988 Sb., ve znění pozdějších zákonů a o stanovení termínu ústního jednání k žádosti 
bylo vyvěšeno také na úředních deskách obcí Želivsko, Slatina a Horní Smržov. 
  

Ústní jednání k výše uvedenému návrhu bylo nařízeno podle ustanovení § 28 odst. 3 zákona 
č. 44/1988 Sb., ve znění pozdějších zákonů, na den 27.2.2017 se zahájením v 9:00 hod. před správní 
budovou provozu Březinka (část obce Slatina). 

 
Do podkladů rozhodnutí bylo možné nahlédnout přede dnem ústního jednání na Obvodním 

báňském úřadu pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02 
Hradec Králové v úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 14:00 hodin nebo po předchozí telefonické 
domluvě s obvodním báňským inspektorem Ing. Petrem Rudolfem (tel. 499 819 621), nejpozději 
však při ústním jednání. V průběhu správního řízení nikdo nenahlédl do podkladů pro rozhodnutí. 

 
Účastníci řízení mohli uplatnit stanoviska nebo námitky k návrhu na změnu (zmenšení) 

dobývacího prostoru Březinka nejpozději při ústním jednání jinak k nim nemuselo být přihlédnuto 
(§ 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., ve znění pozdějších zákonů). Ve stejné lhůtě mohly sdělit svá 
stanoviska dotčené orgány státní správy. 

 
OBÚ  v Hradci Králové jako věcně a místně příslušný orgán státní správy podle ustanovení 

§ 38 odst. 1 a § 41 odst. 2 písm. a) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a          
o státní báňské správě, ve znění pozdějších zákonů zahájil řízení podle ustanovení § 144 odst. 2 
zákona č. 500/ 2004 Sb., ve znění pozdějších zákonů a v souladu s ustanoveními § 28 odst. 3 
zákona č. 44/1988 Sb. Vzhledem k rozsáhlému území, velkému počtu účastníků řízení, doručil 
zdejší úřad oznámení o zahájení řízení a stanovení termínu ústního jednání a místního šetření 
veřejnou vyhláškou. Před ústním jednáním správní orgán obdržel vyjádření jen od Městského úřadu 
Svitavy čj. 7586-17/OV-krd/193-2017/22 o tom, že záměr není v rozporu s platným územním 
plánem obce Želivsko. 

 
 
 
 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     4
 
 
Stanovení změny dobývacího prostoru je navrženo pro dobývání výhradního ložiska 

žáruvzdorných jílů evid. č. 60139. Rozsah dobývacího prostoru byl zmenšen na konečnou plochu 
514 515 m2. 

 
Při ústním jednání, které se konalo dne 27.2.2017 přítomní účastníci řízení a zástupci orgánů 

státní správy vyslovili souhlas se změnou dobývacího prostoru.  
 

 V první podmínce výrokové části rozhodnutí využil Obvodní báňský úřad pro území krajů 
Královéhradeckého a Pardubického ustanovení § 26 odst. 2 zákona č. 44/1988 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, které umožňuje správnímu orgánu nařídit vyznačení hranic dobývacího 
prostoru pomezními značkami na povrchu.  

 
Při změně dobývacího prostoru vycházel Obvodní báňský úřad pro území krajů 

Královéhradeckého a Pardubického z předloženého návrhu na změnu dobývacího prostoru, 
dokumentace a písemných stanovisek orgánů a organizací.  

 
Ke stanovení změny dobývacího prostoru vydaly souhlasná stanoviska: 

- OBEC ŽELIVSKO, Želivsko 29, 569 04 pošta Brněnec, ze dne 30. 11. 2016, 
- OBEC SLATINA, Slatina 54, 569 43 pošta Jevíčko, ze dne 31. 10. 2016,  
- OBEC HORNÍ SMRŽOV, Horní Smržov 139, 679 61 pošta Letovice, ze dne 20. 11. 2016, 
- Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, zn. MPO 62608/2016 ze dne 

13. 12. 2016, 
- Ministerstvo životního prostředí ČR, OVSS VI, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové 2, Č.j. 

1962/550/16-Hd 80024/ENV/16 ze dne 29. 11. 2016, 
- Ministerstvo životního prostředí ČR, Mezírka 1, 602 00 Brno, Čj. 2680/560/17 80147/ENV/17      

ze dne 18. 1. 2017, 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a Z, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, Čj. KrÚ 

81064/2016/OŽPZ/PP ze dne 11. 11. 2016, 
- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor ŽP, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, Č. j. JMK 

167810/2016 ze dne 30. 11. 2016, 
- Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, nám. T. G: Masaryka29, 571 01 Moravská Třebová,   

Č. p. MUMT 33034/2016 ze dne 14. 11. 2016, 
- Městský úřad Moravská Třebová, odborvýstavby a územního plánování, nám. T. G: Masaryka 29, 

571 01 Moravská Třebová, Č. j. MUMT 33447/2016 ze dne 21. 11. 2016, 
- Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany ŽP, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice, zn. 

DMBO 20024/2016/TOŽP/Ou ze dne 20. 12. 2016, 
- Městský úřad Boskovice, odbor výstavby územního plánování, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 

Boskovice, Č. j. DMBO 18389/2013 ze dne 18. 11. 2016, 
- Městský úřad Svitavy, odbor ŽP, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy, Č.j. 57665-16/OZP-kor     

ze dne 13. 1. 2017, 
- Městský úřad Svitavy, odbor výstavby, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy, Č. j. 57039-16/OV-

krd/340-2016/84, ze dne 14. 11. 2016 a Č.j. 7586-17/OV-krd/193-2017/22 ze dne 16.2.2017, 
- Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1,569 43 Jevíčko, zn. OVUP 6641/2016-372/B ze dne 21. 

11. 2016, 
- Městský úřad Letovice, odbor výstavby a ŽP, Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice, Č. j. 

MLE/12163/16/OVŽP ze dne 19. 12. 2016, 
- Městský úřad Březová nad Svitavou, stavební úřad, Moravské náměstí 1, 569 02 Březová            

nad Svitavou, Č. j. 2964/2016-SÚ ze dne 25. 11. 2016, 
- VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová, zn. Ing.Mi/2016/9004340 ze dne            

16. 11. 2016, 
 
 
 
 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     5
 
 

- CETIN, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, Čj. 764147/16 ze dne 25. 11. 2016, 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, zn. 5001415890 ze dne              

1. 12. 2016, 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, zn. 1090482027 ze dne           

5. 12. 2016 
- E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, zn. L14369-16153342      

ze dne 6. 12. 2016. 
  
 Vzhledem k výše uvedenému správní orgán návrhu vyhověl a rozhodl tak, jak je uvedeno  
ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení o opravném prostředku:  
 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k Českému báňskému úřadu v Praze prostřednictvím Obvodního báňského úřadu pro území krajů 
královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové (§ 81 odst. 1 zákona   
č. 500/2004 Sb., správní řád). Podané odvolání musí splňovat náležitosti ustanovení § 82 správního 
řádu. 
  
 

„otisk úředního razítka“ 
 
  
      
 
 
 
 
                     Ing. André   M i k s c h               
                           předseda úřadu   
 
 
 
 
 
  
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: ./. 
 
              
 499 815 700  
  499 817 857                                                                 
E-mail:   podatelna.hkralove@cbusbs.cz  

 
 
 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     6
 
Rozdělovník: 
 
A) Účastníci řízení: 
 - ČR, LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 
 - ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
 - OBEC ŽELIVSKO, Želivsko 29, 569 04 pošta Brněnec 
 - OBEC SLATINA, Slatina 54, 569 43 pošta Jevíčko  
 - OBEC HORNÍ SMRŽOV, Horní Smržov 139, 679 61 pošta Letovice 
 - P-D REFRACTORIES CZ a.s., Nádražní 218, Velké Opatovice 
 - APPLEBEE s.r.o., Kaštanová 495/64, Brněnské Ivanovice, Brno 
 - LEDEKO a.s., Pražská 970/76, Letovice 
 - FJF INVEST s.r.o., Fryčajova 81/10, Obřany, Brno 
 - KADERKA Bohumil, Březinka 1, Slatina  
 - CHLÁDKOVÁ Zdislava, Smetanova 544/6, Letovice 
 - ŠIRŮČEK Petr, Kladoruby 31 
 - JANKOVÁ Eva, Horensko 97, Velké Opatovice 
 - PETR Bohumír, Chlum 24, Letovice 
 - PETROVÁ Marie, Chlum 24, Letovice     
 - RUSOVÁ Daniela, Alešova 1271/18, Svitavy-Předměstí 
 - STAŇKOVÁ Marie, Chlum 35, Letovice 
 - VÁCLAV Vladislav, Třebětínské náměstí 13/17, Třebětín-Letovice 
 - BALOUNEK Vratislav, Ing., Mírová 340, Daliměřice, Turnov 
 - BALOUNKOVÁ Eva, Mírová 340, Daliměřice, Turnov 
 - HOŘÁKOVÁ Štěpánka, Horní Hynčina 128, Pohledy 
 - RICHTER Karel, K.Appla 703, Jevíčko 
 - HAVLOVÁ Pavlína, Želivsko 17 
 - LIZNOVÁ Lenka, Pamětice 82 
 - VYKYDAL Jaroslav, Brodecká 68, Cetkovice 
 - VYKYDAL Petr, Lančov 75 
 - VYKYDALOVÁ Anděla, Horní Smržov 78 
 - VROBEL Milan, Zadní 429/78, Lačnov, Svitavy 
 - KADERKA Václav, Slatina 26   
 - HOŘÁK Josef, Horní Hynčina 128, Pohledy 
 - KUBITA Zdeněk, Roubanina 43 
 - HÁJEK Antonín, Větrná 628/23, Lány, Svitavy 
 - HÁJEK Josef, ŽELIVSKO 18 
 - HÁJKOVÁ Aloisie, ŽELIVSKO 18 
 - RICHTER František, K.Appla 651, Jevíčko 
 - RICHTER Pavel, K.Appla 651, Jevíčko 
 - VROBEL Petr, Cvrčovice 104 
 - ŠIRŮČEK Petr, Bellova 367/34, Kohoutovice, Brno  
 - DRAŽIL Vladimír, Horní Smržov 103 
 - OCHRANA Blahoslav, Horní Smržov 75 
 - POSPÍŠIL Ladislav, Horní Smržov 137 
 
 
 
 
 



k čj. SBS 04163/2017/OBÚ-09/5     7
 
 - HAVRÁNKOVÁ Jarmila, Horní Smržov 76 
 - PRUDIL Lubomír, Horní Smržov 136 
 - POLÁČEK Petr Ing., Horní Smržov 77 
 - ŘEZNÍK František, Na Vyhlídce 982/2, Letovice 
 - OCHRANOVÁ Magda, Horní Smržov 86   
 - TOUL Jiří, Horní Smržov 73  
 - TOUL Miloš, Dolní Smržov 21 
 - ČEJKOVÁ Daniela, Horní Smržov 81 
 - KOTOUČKOVÁ Miloslava, Boční 881/43, Letovice 
 - TOUL Daniel, Horní Smržov 133 
 - DRAŽILOVÁ Emilie, Horní Smržov 130 
 - BURIAN Tomáš, Horní Smržov 80 
 - HLADÍKOVÁ Milena, Horní Smržov 80  
 - TÁBORSKÝ Michal, Ing., Horní Smržov 145  
 - TÁBORSKÁ Miroslava, Horní Smržov 145   
 - HLADÍKOVÁ Jana, Horní Smržov 80 
 - SVOBODA Jaromír, Želivsko 33 
 - HLADÍK David, Bc., U Hřiště 733, Modřice 
 - HLADÍKOVÁ Milena, Ing., U Hřiště 733, Modřice 
 - ČEJKA Michael, Horní Smržov 81 
 
B) Dotčené orgány státní správy: 
- Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1  
- Ministerstvo životního prostředí ČR, OVSS VI, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové 2 
- Ministerstvo životního prostředí ČR, Mezírka 1, 602 00 Brno 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a Z, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
- Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor ŽP, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
- Městský úřad Moravská Třebová, odbor ŽP, nám. T. G: Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
- Městský úřad Moravská Třebová, odbor výstavby a územního plánování, nám. T. G: Masaryka 

29, 571 01 Moravská Třebová 
- Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany ŽP, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 
- Městský úřad Boskovice, odbor výstavby územního plánování, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 

Boskovice 
- Městský úřad Svitavy, odbor ŽP, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
- Městský úřad Svitavy, odbor výstavby, T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
- Městský úřad Jevíčko, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
- Městský úřad Letovice, odbor výstavby a ŽP, Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice 
- Městský úřad Březová nad Svitavou, stavební úřad, Moravské náměstí 1, 569 02 Březová       

nad Svitavou  
- VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 
- CETIN, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
- ČEZ Distribuce, a.s., teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
- E.ON Servisní, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  
 
 
 

 
 

 


		2017-03-13T06:39:57+0100
	Ing. André Miksch




